令和 999年 999月 999日

関東地方整備局

企画部 施工企画課長 殿

住 所

（ふりがな）

氏 名

連絡先電話番号

（平日日中連絡が取れる番号）

建設機械施工技術検定の合格証明書の再交付・書換申請中であることの証明を

受けたいので、下記のとおり申し出ます。

（1） 技術検定合格証明書の交付を受けた年月日

昭和・平成・令和    年   月   日

（2）  技術検定合格証明書の番号 ：

（3）  級：  1級  ・  2級     ※いずれかに○

（4）  生年月日： 大正・昭和・平成   年   月   日

（5）  仮証明書の必要な理由：

注 1:必要事項をご記入の上、再交付・書換申請書と合わせてご提出ください。仮証明書のみの発行は

できません。また、申し出は本人に限ります。

注 2：仮証明書を郵送するための返送用封筒を同封してください。

封筒（長形 3 号）に切手 320 円分（送料 110 円＋特定記録郵便料金 210 円）を貼付し、宛名面に自

宅住所（個人資格のため会社宛ての郵送は不可）及び氏名を記入したものを同封してください。